PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEADO DO BUGRE – RS
DISPENSA DE LICITAÇÃO 57/2021

O município de Lajeado do Bugre – RS através de seu pregoeiro, torna público que no dia 26/07/2021 as 15:40 horas, procedera com licitação na modalidade de DISPENSA DE LICITAÇÃO, processo administrativo nº 83/2021, do tipo menor preço por item para TRANSPORTE ESCOLAR ANO LETIVO 2021 CONFORME MEMORANDO 24/2021 SECRATARIA ALINE LYRIO DE LIMA. As cópias de seus anexos estão disponíveis no setor de licitações na sede da Prefeitura Municipal no horário das 08:00 ate as 11:30 e das 13:00 as 17:00 ou pelo fone 55 3616 5105.

Lajeado do Bugre – RS 27 de Julho de 2021.

[bookmark: _GoBack]

Roberto Maciel Santos
Prefeito Municipal